ATO  DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

RECEITA E TRIBUTAÇÃO, do Município de

Saquarema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das suas

atribuições legais,

Considerando o Resultado Final do Chamamento

Público nº 003/2022 para seleção de estagiários do

Programa Jovem Cidadão, na forma da Lei

Municipal nº. 1.745 de 09 de novembro de 2018,

RESOLVE

Homologo o Resultado Final do Chamamento Público nº 003/2022,

apresentado pela Comissão de seleção nomeada pela Portaria nº 0319/2022, para

fins seleção de estudantes para estágio educacional do Programa Jovem Cidadão,

criado pela Lei Municipal nº 1.745 de 09 de novembro de 2018.

Os estudantes classificados neste resultado final serão convocados por Ato da

Secretaria Municipal de Adminstração, Receita e Tributação através de Edital de

convocação, de acordo com o objetivo do Programa.

Saquarema, de 13 abril de 2022.